
OBJEDNÁVKA č: O/ZIPR/0044/2024
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

datum vvstavení obiednávkv: 12.06.2024 číslo zakázky:
_ Qi;>j~dl'!aj~L_____ . ______ dodavatel:·----·---- -
Statutárni město Opava Charita Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Přemyslovcu 13/26, 74707 Opava
lČ:00300535,DIČ:CZ00300535 IČ: 43964591, DIČ:

IO datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: h3w253v
Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. Bankovnf spojení: ka, a.s
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

§J_aJl!tf!_rl}_Í_ rně~to Opava objednává u (j9d~y~!~I!_~~ _11!~~-l!Y~c:!~ný~h_ PC?.~rníD~!<- !:!~§~~IJjtcí plnění;
na základě rámcové smlouvy MMOPPOONQZWS - sečení, hrabání a likvidaci travní hmoty:
1) sečeni 5 555 m2 á 2,50 Kč

2) sečeni 2 065 m2 á 3,20 Kč

3) hrabání 7 740 m2 á 1,90 Kč

4) likvidace travní hmoty 11 61 Okg(t/á 900,00 Kč) - celkem 1O800 Kč

5) doprava paušál á 500,00 Kč výjezd - celkem 7 000,00 Kč

6) orez kerů, likvidace 2 000,00 Kč

Počet příloh: o
Sjednaná úplata (vč. případného DPH): 66 552,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktu ry objednatell
Doba dodání: do 30.06.2024
Místo dodání: Odbor životního orostredf, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetnim dokladem (jejichž néležitosti jsou dány právnlmi pi'edpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, čislo objednávky, popis plněni (označeni zboži nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jejl pi'llohou musl být objednatelem potvrzený doklad o l'ádném splněn! dluhu dodavatele (dodací
list, pi'edávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednavky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pi'lpadě prodlenl dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavi'ené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavi'ené smlouw odstouoit.
Tato objednávka můie být pl'ljata a smlouva na jejim základě může být uzavřena oouze úDlnou a bezvýhradnou akceptaci le!lho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a VÝiučně pisemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. !ev této lhůtě
musi blít ofiletl ob'ednávkv dodavatelem doručeno oblednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajici i'ádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptu iici i oortepisuiíc í) za něi tuto obiednávku ie oorávněna tak činit

~ --
za obje za dodavatele:

Ověřil sorávce rozoočtu: Datum: I

Digitálně podepsal
Podeps

3 ON: cn=lng.
c=CZ, o=Ch

12:16:06 +02'00' emaifo::schaffartzik@charitaopava.c,;
o.tum: 2024.oo.13os:4•:22

•• • ••••••••• „ •••••• ...•••••••••••••• +02'00'

Vedoucí odboru životního prostředí ............ ..........................................................
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


